
 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
      ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  23.5.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 10840 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 81/2022 

 
 Θέμα:  Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου ΙΔΟΧ 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2. Το άρθρο 21 του ν.  2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Α’ 28), όπως έχει τροποποιηθεί, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 74 του ν. 4430/2016 (ΦΕΚ 205/τ.Α΄/31-10-2016) 

3. Τα άρθρα 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» και 213 «Λύση της 
σύμβασης εργασίας» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

4. Το  άρθρο 36 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του ν. 4765/2021. 
5. Την ΑΔ 101/2021 «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ στο πλαίσιο κήρυξης του δήμου σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης πολιτικής  προστασίας - ΣΟΧ 5/2021» (ΑΔΑ: 621ΙΩΡΘ-ΙΛΚ), με την οποία 
προσλαμβάνεται προσωπικό για το διάστημα από  01.12.2021 μέχρι 14.04.2022. 

6. Την ΑΔ 67/2022 «Παράταση συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ, στα πλαίσια κήρυξης του δήμου σε 
κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής  προστασίας (ΣΟΧ 5/2021)» (ΑΔΑ: 6Ι7ΟΩΡΘ-ΦΦΙ), με 
την οποία παρατείνονται οι συμβάσεις τού παραπάνω προσωπικού, μέχρι 17.06.2022. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 10002/12-05-2022 αίτηση παραίτησης της υπαλλήλου Καψή Μαρίας του 
Μιλτιάδη, ειδικότητας ΠΕ οικονομικού λογιστικού, η οποία είχε προσληφθεί με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, πλήρους απασχόλησης, στα πλαίσιο κήρυξης 
του δήμου σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας. 

8. Την υπ΄ αριθμ. 10771/23-05-2022 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για αποδοχή τής παραίτησης της προαναφερόμενης υπαλλήλου.  

9. Το γεγονός ότι η τελευταία μέρα παροχής εργασίας τής εργαζόμενης, ήταν η 9-5-2022. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Γίνεται δεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου Καψή Μαρίας του Μιλτιάδη, ειδικότητας ΠΕ 
Οικονομικού Λογιστικού, η οποία είχε προσληφθεί, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, στα πλαίσια κήρυξης του δήμου Ήλιδας σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης 
πολιτικής προστασίας. 

2. Λύεται η σύμβαση εργασίας με την ανωτέρω υπάλληλο, από 10-05-2022. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρ.  

 Δ/νση Οικονομικών 
 

 

ΑΔΑ: 9Ρ8ΟΩΡΘ-Φ2Χ


		2022-05-24T14:21:38+0300
	Athens




